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X Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 

 

Protokół z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

Nr  X/19 

 

X Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w sali 118. Zgodnie z listą obecności 

(załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), wzięło w niej udział 23 Radnych Powiatu 

Wrocławskiego. Nieobecni byli: Radna Maria Wilk oraz Radny Andrzej Jamrozik. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji 

 

O godz. 11:10 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego Pan Piotr Chmurzyński, 

stwierdzając quorum i prawomocność obrad, otworzył Sesję. Powitał Radnych, Zarząd 

Powiatu Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz oraz wszystkich przybyłych Gości.  

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Wraz z przesłanym zaproszeniem, Radni otrzymali porządek X Sesji:  

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019. 

6. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019. 

7. Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego 

(na lata 2020– 2026). 

8. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 

9. Uchwała w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych 

w powiecie wrocławskim. 

10. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

4 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu 

Wrocławskiego na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej 

w roku 2019. 

11. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2020 rok. 

12. Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2020 rok. 

13. Interpelacje i zapytania Radnych. 

14. Wnioski i oświadczenia. 

15. Zamknięcie X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  
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Pan Starosta Roman Potocki w imieniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego wniósł 

o rozszerzenie porządku obrad o punkty: 

- jako punkt 5 – Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2019-2026), 

- jako punkt 11 - Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2020 za usunięcie 

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, 

- jako punkt 13 - Uchwała w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie powiatu wrocławskiego.  

Kolejne punkty ulegają odpowiednio przesunięciu. 

 

Więcej wniosków o zmianę porządku obrad nie wniesiono.   

 

Przewodniczący Rady sprawdził quorum, a następnie poddał pod głosowanie wniosek Pana 

Starosty o rozszerzenie porządku X Sesji o punkty:  

- Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego (na lata 2019-2026) - jako punkt 5,  

- Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2020 za usunięcie i przechowywanie 

pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 

usunięcia pojazdu – jako punkt 11, 

- Uchwała w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających 

na terenie powiatu wrocławskiego – jako punkt 13 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Porządek obrad został zmieniony zgodnie z przyjętym wnioskiem. Radni obradowali według 

następującego porządku: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu z IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2019-2026). 

6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019. 

7. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019. 

8. Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego 

(na lata 2020– 2026). 

9. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020. 
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10. Uchwała w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych 

w powiecie wrocławskim. 

11.  Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2020 za usunięcie 

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 

4 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu 

Wrocławskiego na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej 

w roku 2019. 

13. Uchwała w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie powiatu wrocławskiego.  

14. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2020 rok. 

15. Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2020 rok. 

16. Interpelacje i zapytania Radnych. 

17. Wnioski i oświadczenia. 

18. Zamknięcie X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego   

 

Przewodniczący stwierdził, że na podstawie § 22 ust. 7 Statutu Powiatu Wrocławskiego, 

protokół z IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 30 października 2019 r. został 

sporządzony i  podpisany przez Przewodniczącego Rady.  

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

Następnie Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym.   

 

Punkt 5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego (na lata 2019-2026) 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel- Cieślik.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały oraz pozytywną opinię na temat 

projektu uchwały z punktu 6 porządku obrad.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego (na lata 2019-2026) została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 
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Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Punkt 6. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 13 grudnia 2019 r. Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego przedłożył autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2019. Radni otrzymali ją w materiałach na dzisiejszą Sesję.  

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką zreferowała Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel- 

Cieślik.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019 została podjęta 

jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2019 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 13 grudnia 2019 r. Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego przyjął autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019. Autopoprawka została 

dołączona do materiałów na dzisiejszą Sesję.  

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Głos w dyskusji kolejno zabierali: 

Radny Dariusz Kowalczyk, 

ad vocem Pan Starosta Roman Potocki, 



5 
 

ad vocem Radny Dariusz Kowalczyk, 

Radny Marcin Korytko.  

 

Przewodniczący zamknął dyskusję, a następnie poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2019 została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Decyzją Przewodniczącego Rady punkt 8 i 9 omówiono łącznie. 

 

Punkt 8. Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Wrocławskiego (na lata 2020– 2026) 

oraz 

Punkt 9. Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 

Projekty Uchwał zreferowała Pani Skarbnik. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z zapisami Ustawy o finansach publicznych, 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu podlegał zaopiniowaniu przez Regionalną 

Izbę Obrachunkową - wszystkie trzy opinie są pozytywne. Zgodnie z Uchwałą nr VII/51/11 

Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Powiatu Wrocławskiego, projekt budżetu na rok 2020 został zaopiniowany przez wszystkie 

komisje stałe, które przedstawiły na piśmie opinie w zakresie swoich kompetencji i 

przekazały je Komisji Budżetu i Mienia, która obradowała w dniu dzisiejszym. Wszystkie 

przekazane opinie są pozytywne. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonych projektów Uchwał. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad punktem 8. 

W dyskusji głos zabrał Radny Marcin Korytko. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wrocławskiego (na 

lata 2020– 2026) została podjęta. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (4) 

Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję nad punktem 9.  

Głos w dyskusji kolejno zabierali: 

Radny Dariusz Kowalczyk, 

Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel - Cieślik, 

Radna Barbara Kosterska, 

Radny Sławomir Hryniewicz, 

ad vocem Radny Dariusz Kowalczyk, 

Radna Barbara Kosterska, 

Radny Marcin Korytko, 

ad vocem Radna Barbara Kosterska, 

Pan Starosta Roman Potocki,  

ad vocem Radny Dariusz Kowalczyk, 

ad vocem Pan Starosta Roman Potocki, 

Radny Dariusz Kowalczyk, 

Radny Marcin Korytko, który złożył wniosek o zamknięcie dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Radnego Marcina Korytko o zamknięcie 

dyskusji. 

Wniosek został przyjęty.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (22) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman 

Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Kosterska 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2020 została podjęta. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (4) 

Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Punkt 10. Uchwała w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach 

powiatowych w powiecie wrocławskim 

 

Projekt uchwały omówiła Pani Joanna Kryszczak Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji, Pan Miłosz Szczurowski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie ustalenia stawek za zajęcie pasa drogowego na drogach powiatowych w 

powiecie wrocławskim została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Punkt 11. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2020 za usunięcie 

i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych 

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 

 

Projekt uchwały przedstawił Pan Przemysław Szalewicz Dyrektor Wydziału Komunikacji 

Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji, Pan Miłosz Szczurowski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 
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Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat na rok 2020 za usunięcie i przechowywanie 

pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia 

od usunięcia pojazdu została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Punkt 12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zadań i wysokości 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań 

w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2019 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dniu 13 grudnia 2019 r. Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego przedłożył autopoprawkę do projektu niniejszej uchwały. Autopoprawka 

została dołączona do materiałów na dzisiejszą Sesję.  

 

O zreferowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką poproszona została Pani Arleta 

Szmigielska Dyrektor PCPR we Wrocławiu.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej, Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 4 

kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na 

realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2019 została podjęta 

jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 
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NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Punkt 13. Uchwała w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie powiatu wrocławskiego  

 

Projekt uchwały omówiła Pani Arleta Szmigielska Dyrektor PCPR we Wrocławiu.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej, Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na 

terenie powiatu wrocławskiego została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Punkt 14. Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2020 rok 

 

Przewodniczący poinformował, że stosownie do § 23 ust. 4 Statutu Powiatu Wrocławskiego, 

w dniu 8 listopada 2019 r. Komisja Rewizyjna przedłożyła Radzie Powiatu plan pracy na rok 

2020 obejmujący również plan kontroli. Plan ten został zamieszczony w systemie eSesja. 

 

Radny Ryszard Jaroń – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił projekt powyższej 

uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2020 rok została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 
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Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk  

 

Punkt 15. Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2020 rok 

 

Przewodniczący poinformował, że plany pracy 7 komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego zostały przedłożone Radnym w materiałach sesyjnych jako załączniki do 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu 

Wrocławskiego na 2020 rok.   

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

W dyskusji głos zabrał Radny Marcin Korytko. 

 

Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Powiatu Wrocławskiego 

na 2020 rok została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (2) 

Andrzej Jamrozik, Maria Wilk 

 

Punkt 16. Interpelacje i zapytania Radnych 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że od 30 października 2019 r. Radni Powiatu 

Wrocławskiego złożyli 2 interpelacje oraz 16 zapytań do Starosty Powiatu Wrocławskiego. 

Interpelacje i zapytania oraz odpowiedzi na nie znajdują się na stronie internetowej Powiatu 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Wszystkie interpelacje i zapytania analizowane są od strony prawnej, czy zgodnie z ustawą 

o samorządzie powiatowym spełniają przesłanki interpelacji i zapytań. Odpowiedzi udzielane 

są terminowo w trybie interpelacji i zapytań, bądź jako udzielenie informacji publicznej.  

 

Punkt 17. Wnioski i oświadczenia 

 

W bieżącym punkcie głos zabierali: 

Radny Ryszard Jaroń – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił informację 

nt. przeprowadzonych kontroli Zespołów kontrolnych Komisji Rewizyjnej. 
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Radna Anna Sobolak oświadczyła, z jakich powodów głosowała przeciwko uchwaleniu 

budżetu na rok 2020. Ponadto zaapelowała o przeprowadzanie konsultacji społecznych 

na wcześniejszym etapie realizacji projektu. Podziękowała też za podjęte działania, które 

przyczynią się do eliminacji plastikowych opakowań jednorazowych z siedziby Starostwa. 

Radny Janusz Gargała odniósł się do wypowiedzi Radnej Anny Sobolak dotyczącej budżetu 

na rok 2020, przedstawił krótko procedurę tworzenia budżetu.   

Starosta Roman Potocki, w odniesieniu do wypowiedzi Pani Radnej A. Sobolak, 

poinformował, że wnioski złożone do budżetu na rok 2020 przez Radną zostały zawarte 

w nowym budżecie. 

Radna Anna Sobolak poprosiła o doprecyzowanie miejsca w budżecie, gdzie jej wnioski 

zostały ujęte. 

 

Punkt 18. Zamknięcie X Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 13.1 Przewodniczący Rady zamknął X Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół:  

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 
 
 

Sporządziły:  

Iwona Oślizło, 

Monika Kłodnicka  

 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Listy obecności 

 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z X Sesji Rady w dn. 19 grudnia 2019 r. 

znajduje się pod linkiem: http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/5042/x-sesja-

rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-19122019-r.htm 

na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl  

oraz www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

 

 

http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/5042/x-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-19122019-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/5042/x-sesja-rady-powiatu-wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-19122019-r.htm
http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

